
衆議院議員 西村やすとし君東京「康風会」特別セミナーのご案内
謹啓　時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素は、西村やすとし議員の活動に格別のご理解とご協力を賜わり心より厚くお礼申し上げます。
さて、民主党政権下で、日本経済の先行きにますます閉塞感・不透明感が高まっており、大胆な経済政策が
期待されております。西村康稔議員は、自民党影の内閣の経済産業大臣として、国会を舞台に予算、経済政
策について大論戦をいたしております。
本会では、石破茂自民党政務調査会長をお迎えし、浮き彫りになってきた民主党政権の限界と日本再生を目
指す自民党の政策・戦略を語っていただきます。
皆様と親しく意見交換が出来るお時間を頂けましたら幸いに存じます。
公私ともにご多用のところ誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご来臨賜りますようご案内申
し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　 敬具　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成22年11月吉日

事前に下記口座へお振込み頂きますようお願い申し上げます。
【振込先】りそな銀行  衆議院支店  普通預金 No.2598315
【ロ座名】総合政策研究会

※駐車場は、台数に限りがありますので、できるかぎり電車でのご来場を願いします。
※当日は混雑が予想されますので、会費はあらかじめ上記のロ座へお振込みいただければ幸いです。
※お手数ですが、ご出欠は、同封の出欠連絡表で12月6日（月）までにFAXにてご返信頂きますようお願い致します。

自民党影の内閣官房長官
政務調査会長  
衆議院議員　石破　茂 氏

西村やすとし東京「康風会」特別セミナー事務局　TEL: 03-3508-7101　FAX: 03-3508-3401　e-mail: office@yasutoshi.jp

＊本会は、政治資金規正法第８条の２に基づく政治資金パーティです。

※当日、名刺をご持参頂ければご記入の必要はございません。

会社名
団体名

ご芳名

ご住所

電　話

ＦＡＸ

E-mail

特別セミナー ｢日本再生への途｣
1．日  　時

2．場　　所

3．近況報告

4．特別講演

5．会　　費

12月9日（木）　18:00～20:00頃

「如水会館」

平成22年12月9日（木）　

如水会館

17 : 30  開場 ・ 受付
18 : 00  第一部　　特別セミナー
19 : 00  第二部　　立食懇親会　　～20 : 00頃

17 : 30  開場 18 : 00  第一部開会
19 : 00  第二部 20 : 00頃 閉会

千代田区一ツ橋2丁目１番１号　TEL: ０３-３２６１-１101

（自民党影の内閣 経済産業大臣）

（自民党影の内閣 官房長官　政務調査会長）

２０,０００円

西村 康稔

石破　茂氏

●日時

●場所

●交通

千代田区一ツ橋2丁目１番１号　
TEL: ０３-３２６１-１101

東西線 「竹橋」 １ｂ出口　歩4分
三田線 ・ 半蔵門線 ・ 新宿線「神保町」
　　　　 　　 Ａ８・Ａ９出口　歩３分

入場券




